
 1 / 12 

询比价函 

因[POWERCHINA-0104-241058]中国电建水电四局机械装备公司新疆分公司三一新能源项

目紧固件采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，报名截止时间为

2024 年 8 月 8 日下午 17:00 前，在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、

在线报名，本次公开询比价采购方式是二次报价，一次报价截止时间是 2024 年 8 月 9 日上午

10:00，逾期未提交有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。 

一、拟采购货物一览表（详见采购清单） 

序号 标准件名称 套数 交货时间 备注 

1 紧固件 25 合同签订后15天前到齐  

 

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输、过路过桥费、车辆油料费及税金（13%增值税专用发票）、保险费、利润等各

项费用。提供的发票为《增值税专用发票（13%）》，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：合同签订后 15天前到齐。 

3.交货地点：清单一新疆塔城市巴克图口岸中国水电四局。 

4.质量标准或要求 

4.1 严格按照中国电建水电四局机械装备公司新疆分公司三一新能源项目紧固件采购项目

规格参数要求供货，质量必须符合设计技术要求。乙方供应甲方施工现场的紧固件必须与合同规

定的相符，检验合格后，凭收货验收单、发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件相关要求等有

效证件办理结算。若乙方所供货物不符合甲方要求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的

实际费用。 

4.2产品合格证书:每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包括紧固件名称、规格、

合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方对该批产品检验结果的确认和

保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货发出。 

4.3供方在所确定的厂家生产全过程中的一切方面，严格按技术工艺文件实施，保证本工程

质量和进度要求。 

5.响应人的资质要求： 



 2 / 12 

5.1.报价单位必须满足的条件： 

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全认证体系

（若有）。 

⑶ 报价单位应具有风电项目紧固件供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、

经验和运输保障能力。 

⑷ 报价单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

5.2.报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。 

5.3.报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、

价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进行二次报价，最

终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

7.付款方式：合同签订后，乙方在合同约定时间内将全部货物发送至甲方指定地点，待甲方

收到货物并验收合格后支付给乙方 90%的货款，付款前乙方须提供 13%全额增值税专用发票和收

据，10%为质保金，质保期 12个月，无质量问题全额返还。 

8、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。 

9、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由调整价格。 

10.其它要求（若有）：无。(如有更优惠方式请注明)。



 3 / 12 

三、报价单 

   新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499 号盛达广场 2301                                              邮编：830022                                       

主    题 中国电建水电四局机械装备公司新疆分公司三一新能源项目紧固件采购询价函 

发件单位 中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 收件部门  

发 件 人 姚凯 收 件 人  

电    话 17339801995 电    话  

传    真 0991-5910806 传    真  

邮    箱 2607227615@qq.com 紧急□  传阅□  回复▇  阅知□ 

致各单位： 

我单位现需要对中国电建水电四局机械装备公司新疆分公司三一新能源项目进行采购，请各单位予以报价： 

清单一 

序号 名称 规格 材料及技术要求 执行标准 单位 采购量 单价/元 总价/元 备注 

1 紧固件 / / / 套 25    

1.1 U 型卡箍 sewt95c625la_8_10-3 圆钢 2-12/45  件 490    

1.2 抽芯铆钉 HBS-3.2×8Q/YSVF4-91 达克罗  件 110    

1.3 半圆头方颈螺栓 sewt142c92la_1_2_5-1 8.8 级 GB/T 794 件 2835    

1.4 垫圈 5 达克罗 GB96.1 件 1620    

1.5 垫圈 6 达克罗 GB96.1 件 6200    

1.6 垫圈 8 达克罗 GB96.1 件 650    

1.7 垫圈 10 达克罗 GB 96.1 件 114915    



 4 / 12 

1.8 垫圈 10 达克罗 GB93 件 2000    

1.9 垫圈 12 不锈钢 316 GB93 件 110    

1.10 垫圈 12 不锈钢 316 GB 96.1 件 5835    

1.11 垫圈 12 达克罗 GB93 件 2540    

1.12 垫圈 12 达克罗 GB853 件 540    

1.13 垫圈 12 达克罗 GB96.1 件 70320    

1.14 垫圈 16 不锈钢 316 GB96.1 件 2595    

1.15 垫圈 16 达克罗 GB93 件 13715    

1.16 垫圈 16 达克罗 GB96.1 件 30250    

1.17 垫圈 20 不锈钢 316 GB97.1 件 110    

1.18 垫圈 24 达克罗 GB97.1 件 730    

1.19 垫圈 30 达克罗 GB 97.1 件 110    

1.20 蝶形螺母 M6 不锈钢 316L SEWT140C32LD_1_6-5 件 435    

1.21 六角头螺栓 M12*170 sewt95c42l_1_4_1-3 GB5782 件 55    

1.22 六角头螺栓 M12*150 sewt95c42l_1_4_1-3 GB5782 件 2160   45 

1.23 六角头螺栓 M12*140 sewt102c625l_1_4_1-3 GB5782 件 110   45 

1.24 螺钉 M10*30 不锈钢 316L GB70.2 件 165    

1.25 螺钉 M10*35 达克罗 GB70.2 件 44040    

1.26 螺钉 M16 达克罗 GB825 件 220    

1.27 螺钉 M20 不锈钢 316 GB825 件 110    

1.28 螺钉 M6*25 达克罗 GB819.1 件 2215    



 5 / 12 

1.29 螺钉 M6*35 达克罗 GB819.1 件 110    

1.30 螺杆 sewt140c33l_7_6-5 达克罗  件 165    

1.31 螺母 M10 铸造用生铁 Z18 GB889.1 件 33050    

1.32 螺母 M10 达克罗 GB889.1 件 16230    

1.33 螺母 M10 达克罗 GB6184 件 1840    

1.34 螺母 M10 达克罗 GB6170 件 3375    

1.35 螺母 M12 达克罗 GB6170 件 2430    

1.36 螺母 M12 达克罗 GB6184 件 650    

1.37 螺母 M12 达克罗 GB889.1 件 16525    

1.38 螺母 M12 铸造用生铁 Z18 GB889.1 件 8885    

1.39 螺母 M12 不锈钢 316 GB6184 件 3430    

1.40 螺母 M12 A4-70 GB/T 889.1 件 190    

1.41 螺母 M12 A4-70/铸造用生铁 Z18 GB889.1 件 1300    

1.42 螺母 M16 达克罗 GB6170 件 2700    

1.43 螺母 M16 达克罗 GB889.1 件 2700    

1.44 螺母 M16 不锈钢 316 GB6184 件 810    

1.45 螺母 M16 不锈钢 316 GB 6170 件 650    

1.46 螺母 M16 铸造用生铁 Z18 GB889.1 件 8130    

1.47 螺母 M20 不锈钢 316 GB6170 件 110    

1.48 螺母 M24 达克罗 GB6170 件 2055    

1.49 螺母 M30 不锈钢 316 GB6170 件 165    



 6 / 12 

1.50 螺母 M5 不锈钢 316L GB6184 件 810    

1.51 螺母 M5 达克罗 GB6184 件 570    

1.52 螺母 M6 达克罗 GB889.1 件 1550    

1.53 螺母 M6 达克罗 GB6184 件 3190    

1.54 螺母 M6 达克罗 GB6170 件 435    

1.55 螺母 M8 铸造用生铁 Z18 GB889.1 件 325    

1.56 螺母 M8 铸造用生铁 Z18 GB6170 件 30    

1.57 螺母 M8 达克罗 GB889.1 件 435    

1.58 螺栓 M10*20 达克罗 GB5783 件 135    

1.59 螺栓 M10*25 达克罗 GB5783 件 165    

1.60 螺栓 M10*30 达克罗 GB5783 件 8615    

1.61 螺栓 M10*35 达克罗 GB5783 件 6835    

1.62 螺栓 M10*45 达克罗 GB 5783 件 490    

1.63 螺栓 M12*110 达克罗 GB5783 件 55    

1.64 螺栓 M12*30 不锈钢 316 GB5783 件 220    

1.65 螺栓 M12*30 达克罗 GB5783 件 975    

1.66 螺栓 M12*35 不锈钢 316 GB5783 件 1135    

1.67 螺栓 M12*35 达克罗 GB5783 件 245    

1.68 螺栓 M12*40 达克罗 GB5783 件 24300    

1.69 螺栓 M12*40 不锈钢 316 GB5783 件 1540    

1.70 螺栓 M12*45 不锈钢 316 GB5783 件 595    



 7 / 12 

1.71 螺栓 M12*45 达克罗 GB5783 件 2110    

1.72 螺栓 M12*50 达克罗 GB5783 件 540    

1.73 螺栓 M12*60 不锈钢 316 GB5783 件 2160    

1.74 螺栓 M16*45 达克罗 GB5783 件 14260    

1.75 螺栓 M16*50 不锈钢 316 GB5783 件 705    

1.76 螺栓 M16*50 达克罗 GB5783 件 1435    

1.77 螺栓 M16*55 达克罗 GB5783 件 3810    

1.78 螺栓 M16*60 不锈钢 316 GB5783 件 220    

1.79 螺栓 M16*60 达克罗 GB/T 5783 件 435    

1.80 螺栓 M24*60 达克罗 GB/T 5783 件 30    

1.81 螺栓 M5*20 达克罗 GB5783 件 810    

1.82 螺栓 M5*25 达克罗 GB5783 件 220    

1.83 螺栓 M6*25 达克罗 GB5783 件 1470    

1.84 螺栓 M6*25 不锈钢 316 GB5783 件 280    

1.85 螺栓 M6*65 不锈钢 316 GB5783 件 280    

1.86 螺栓 M8*65 达克罗 GB 5782 件 435    

1.87 螺栓 M8*100 达克罗 GB 5782 件 325    

1.88 双叠自锁垫圈 16 Ø30.7*3.4 达克罗 DIN25201 宽边 60 钢 件 5430   

洛帝

牢/史

特劳 

1.89 圆头螺栓 M6*25 不锈钢 316L SEWT140C32LD_1_6_3-7 件 900    



 8 / 12 

1.90 圆头螺栓 M6*50 不锈钢 316L SEWT105C56LA_1_6_3-8 件 435    

1.91 垫圈 12 A4 ISO 7089 件 36    

1.92 垫圈 10 A4 ISO 7089 件 240    

1.93 垫圈 16 8 ISO 7089 件 80    

1.94 螺钉 M5*30 8.8 ISO 7046-2 件 16    

1.95 螺母 M12 A4-70 ISO 7040 件 12    

1.96 螺母 M5 8 ISO 7040 件 16    

1.97 螺母 M10 A4-70 ISO 7040 件 120    

1.98 螺母 M16 8.8 ISO 7040 件 40    

1.99 螺栓 M12*40 A4-70 ISO 4017 件 12    

1.100 螺栓 M12*45 A4-70 ISO 4017 件 12    

1.101 螺栓 M10*40 A4-70 ISO 4017 件 120    

1.102 螺栓 M16*50 8.8 ISO 4017 件 40    

1.103 螺栓 M48*230 10.9-Zn.D GB/T 5783 件 240   
螺纹

L=100 

1.104 螺栓 M64*290 10.9-Zn.D GB/T 5783 件 240   
螺纹

L=100 

1.105 螺栓 M48*265 10.9-Zn.D GB/T 5783 件 240   
螺纹

L=100 

1.106 螺栓 M56*250 10.9-Zn.D GB/T 5783 件 120   
螺纹

L=100 



 9 / 12 

1.107 螺母 M52 8-Zn.D GB/T 6170 件 504    

1.108 螺母 M60 8-Zn.D GB/T 6170 件 168    

1.109 螺母 M68 8-Zn.D GB/T 6170 件 168    

1.110 垫片 52 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 504    

1.111 垫片 60 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 168    

1.112 垫片 68 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 168    

1.113 螺母 M48 8-Zn.D GB/T 6170 件 480    

1.114 螺母 M56 8-Zn.D GB/T 6170 件 120    

1.115 螺母 M64 8-Zn.D GB/T 6170 件 240    

1.116 垫片 48 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 480    

1.117 垫片 56 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 120    

1.118 垫片 64 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 240    

1.119 螺栓 M30*130 8.8-Zn.D GB/T 5783 件 1750   
螺纹

L=40 

1.120 螺母 M30 8-Zn.D GB/T 6170 件 1750    

1.121 垫片 30 200HV-Zn.D GB/T97.1 件 1750    

1.122 螺杆 M30*1000(全螺纹) 黑件 GB/T15389 件 200   
米子

支撑 
1.123 螺杆 M45*1000(全螺纹) 黑件 GB/T15389 件 50   



 10 / 12 

1.124 薄垫片 30  GB/T97.1 件 600   

1.125 薄垫片 45  GB/T97.1 件 200   

1.126 薄螺母 M30 黑件 GB/T6172.1 件 600   

1.127 薄螺母 M45 黑件 GB/T6172.1 件 200   

合计  511669    

技术要求： 

清单一 

1、各规格标准件必须符合相应标准，采购以计划采购数量为准。 

2、厂家需在包装袋上按照采购计划表写明名称、规格、材质、数量等信息，所有信息必须清晰可辨。 

3、包装袋必须结实，若到货时包装袋破裂导致螺栓混杂，由厂家无条件派人分类清理、清点。 

4、一个包装袋内只能放置 1-3 种螺栓，且自行分类放好，包装袋外侧将所有规格按照第二条写明。 

5、厂家在交货时需提供称量工具方便现场清点。 

6、所有紧固件应具备完整的材质证明书、合格证，M20 及以上螺栓每种规格、每批次应有第三方检测机构出具的机械性能

检测报告，螺栓连接副应能保证扭矩系数。（每一连接副包含一个螺栓、一个螺母、两个垫片，且应分属同批制造）。 

7、采用达克罗(片状锌铬盐)防护涂层，必须提供 720H 盐雾试验报告。 

8、双叠自锁垫圈仅限采购洛帝牢/史特劳厂家。 



 11 / 12 

备注：请具体说明 

1、报价有效期：      天； 

2、付款方式：          ；（如不响应招标文件付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

3、交货工期：          ；（如实填写） 

 

                                                                                 报价单位（盖章）：                    

                                                                                           年    月   日



 12 / 12 

四、联系方式 

采 购 人：中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

地    址：新疆乌鲁木齐市头屯河区云台山街 499号盛达广场 2301 

邮    编：830022                              

联 系 人：姚凯                             

电    话：17339801995                        

电子邮箱：2607227615@qq.com                   

 

中国水电四局（兰州）机械装备有限公司 

（电子签章） 

2024 年 08 月

05 日 8-5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		www.bjca.org.cn
	2024-08-08T10:31:05+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




